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Dokładnie 1025 – tyle zdjęć zamieścili mobilni fotografowie w serwisie społecznościowym Instagram po

dwudniowej wizycie w Krakowie (1 i 2 kwietnia). Do grodu pod Wawelem przyjechali w ramach akcji

Nozbe Mobile Photo Trip, promującej fotografię mobilną, czyli wykonywaną za pomocą aparatu

fotograficznego w telefonie komórkowym. Sprawdźcie, jak prezentuje się Kraków w mobilnym

obiektywie!

Nozbe Mobile Photo Trip to cykl spotkań fotografów mobilnych, którzy odwiedzają raz w

miesiącu wybrane miasta. Od października do marca zaliczyli kolejno: Katowice, Warszawę,

Kielce, Płock, Toruń, Białystok i Bydgoszcz. Kraków był ósmym punktem na ich szlaku. Zdjęcia

wykonane w ciągu dwóch dni (autorzy przeszli trasę wynoszącą ponad 30 kilometrów)

dokumentują codzienny tryb życia krakowian, architekturę i lokalny koloryt.

– Zobaczyliśmy kilka świetnych architektonicznie budynków współczesnych, zajrzeliśmy do

dzielnic otaczających ścisłe centrum, zrobiliśmy wypad za Wisłę do Podgórza i zagłębiliśmy się

w zaułkach Kazimierza – mówi Jacek Szlak, krakowianin, jeden z gospodarzy spotkania.

– Wszystko po to, aby spróbować pokazać ten niespieszny klimat prowincjonalnego miasta

monarchii austro-węgierskiej, w którym wiele dzieje się między ludźmi i czasem z tego powstaje

coś wspaniałego. A czasem nie – i nikt nie robi z tego problemu. Drugiego dnia odwiedziliśmy

Muzeum Lotnictwa oraz zwiedziliśmy Nową Hutę. Tu zobaczyliśmy miasto zaprojektowane, czyli

coś, co należy już do przeszłości Krakowa. Nowa Huta ma swój odrębny klimat, który, mamy

nadzieję, udało się wypatrzyć i uchwycić na fotografiach – dodaje.

Co miesiąc grupa 30-40 fotografów odwiedza inne miasto, gdzie wraz z gospodarzem, lokalnym

fanem fotografii mobilnej, poznaje jego zakamarki. Podczas oprowadzania po mieście powstaje

kilkaset zdjęć prezentujących codzienny tryb życia miasta, jego zabudowę, architekturę,

mieszkańców i lokalny koloryt. Pierwsza edycja cyklu pokazała, że uczestnicy projektu generują

duży ruch w mediach społecznościowych.

– Chcemy promować fotografię mobilną, a przede wszystkim utalentowanych autorów zdjęć,

którzy nieustannie poprawiają swój warsztat, odwiedzając z nami miasta w całej Polsce i

poszukując ciekawych kadrów – mówi Damian Kostka, pomysłodawca Mobile Photo Trip. –

Fotografia mobilna daje wiele możliwości, a często efekty nie ustępują tym osiąganym

profesjonalnym sprzętem. Ważne, że telefon mamy zawsze przy sobie i możemy uchwycić

ulotne chwile – dodaje.

Zobacz zdjęcia w serwisie Instagram.
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